
 
UCHWAŁA NR 4/2022 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 
 

w sprawie zasad kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni  
w roku akademickim 2023/2024 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Formułuje się zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 2023/2024 
na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 

 
2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały. 
 
3. Zasady dotyczą wszystkich kierunków prowadzonych na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska – dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 



 
 
FORMULARZ DO ZASAD PRZENIESIENIA Z INNYCH 
SZKÓŁ WYŻSZYCH 2023/2024 
 
 
Studia stacjonarne / niestacjonarne pierwszego stopnia / drugiego 
stopnia / jednolite magisterskie 
 
Kierunki studiów: 
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się kandydaci, którzy: 

● na innych uczelniach ukończyli przynajmniej I rok dowolnego kierunku studiów I stopnia: 
inżynierskich, magisterskich lub równoważnych oraz 

● przynajmniej połowę punktów ECTS (połowa liczby godzin) z zaliczonego etapu studiów 
posiadają z przedmiotów ekonomicznych i/lub matematycznych. 

 W trakcie postępowania kwalifikacyjnego zostanie sporządzona lista rankingowa, będąca iloczynem:  
a) współczynnika za posiadanie statusu uczelni badawczej w konkursie Ministerstwa Edukacji i 

Nauki przez uczelnię, z której kandydat się przenosi. Posiadanie statusu oznacza mnożnik 1,5, a 
brak statusu – mnożnik 1. W przypadku uczelni zagranicznej brana jest pod uwagę pozycja w 
rankingu szanghajskim w roku rekrutacji na studia na Uniwersytet Warszawski. Wynik 1-500 na 
liście rankingu szanghajskiego oznacza mnożnik 1,5, a pozostałe pozycje lub brak pozycji – 
mnożnik 1. 

b) średniej z dotychczasowego toku studiów kandydata, przy czym nie może być ona niższa niż 4,0. 
Średnia ocen uzyskana w innym systemie niż przyjętej na UW skali 2-5, zostanie do niej 
przyrównana. 

  
Osoby przyjęte na studia będą zobowiązane do uzupełnienia różnic programowych. 
 
Maksymalny możliwy wynik do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym: 7,5.  
Próg kwalifikacji: 4 pkt. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim  
 
Kandydaci z maturą zagraniczną, maturą IB oraz EB (nie dotyczy kandydatów z maturą IB lub EB, którzy 
mają na dyplomie wynik egzaminu z języka polskiego) zobowiązani są przedstawić honorowany przez 
Uniwersytet Warszawski dokument poświadczający znajomość języka polskiego na poziomie co 
najmniej B2.   
 
Kandydaci, którzy nie posiadają dokumentu poświadczającego znajomość języka polskiego, 
przystępują do testu on-line sprawdzającego znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym 
studiowanie. W dalszej kwalifikacji brani są pod uwagę jedynie kandydaci, wykazujący się znajomością 
języka polskiego umożliwiającą rozpoczęcie kursu tego języka na poziomie C1, co odpowiada 
znajomości języka na poziomie B2. 
 
Kandydat jest zobowiązany do zamieszczenia certyfikatu z testu on-line na indywidualnym koncie w 
systemie IRK. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego 
jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 

Załącznik  
do uchwały nr 4/2022 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 marca 2022 r.  
w sprawie zasad kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni  

w roku akademickim 2023/2024 



 
 
Kierunki studiów:  
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się kandydaci, którzy: 

● na innych uczelniach ukończyli przynajmniej I rok dowolnego kierunku studiów I stopnia: 
inżynierskich, magisterskich lub równoważnych oraz 

● przynajmniej połowę punktów ECTS (połowa liczby godzin) z zaliczonego etapu studiów 
posiadają z przedmiotów ekonomicznych i/lub matematycznych. 

 W trakcie postępowania kwalifikacyjnego zostanie sporządzona lista rankingowa, będąca iloczynem:  
a) współczynnika za posiadanie statusu uczelni badawczej w konkursie Ministerstwa Edukacji i 

Nauki przez uczelnię, z której kandydat się przenosi. Posiadanie statusu oznacza mnożnik 1,5, a 
brak statusu – mnożnik 1. W przypadku uczelni zagranicznej brana jest pod uwagę pozycja w 
rankingu szanghajskim w roku rekrutacji na studia na Uniwersytet Warszawski. Wynik 1-500 na 
liście rankingu szanghajskiego oznacza mnożnik 1,5, a pozostałe pozycje lub brak pozycji – 
mnożnik 1. 

b) średniej z dotychczasowego toku studiów kandydata, przy czym nie może być ona niższa niż 4,0. 
Średnia ocen uzyskana w innym systemie niż przyjętej na UW skali 2-5, zostanie do niej 
przyrównana. 

  
Osoby przyjęte na studia będą zobowiązane do uzupełnienia różnic programowych. 
 
Maksymalny możliwy wynik do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym: 7,5.  
Próg kwalifikacji: 3 pkt. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim  
 
Kandydaci z maturą zagraniczną, maturą IB oraz EB (nie dotyczy kandydatów z maturą IB lub EB, którzy 
mają na dyplomie wynik egzaminu z języka polskiego) zobowiązani są przedstawić honorowany przez 
Uniwersytet Warszawski dokument poświadczający znajomość języka polskiego na poziomie co 
najmniej B2.   
 
Kandydaci, którzy nie posiadają dokumentu poświadczającego znajomość języka polskiego, 
przystępują do testu on-line sprawdzającego znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym 
studiowanie. W dalszej kwalifikacji brani są pod uwagę jedynie kandydaci, wykazujący się znajomością 
języka polskiego umożliwiającą rozpoczęcie kursu tego języka na poziomie C1, co odpowiada 
znajomości języka na poziomie B2. 
 
Kandydat jest zobowiązany do zamieszczenia certyfikatu z testu on-line na indywidualnym koncie w 
systemie IRK. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego 
jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 

Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 
 



1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się kandydaci, którzy: 

● na innych uczelniach ukończyli przynajmniej I rok dowolnego kierunku studiów I stopnia: 
inżynierskich, magisterskich lub równoważnych oraz 

● przynajmniej połowę punktów ECTS (połowa liczby godzin) z zaliczonego etapu studiów 
posiadają z przedmiotów ekonomicznych i/lub matematycznych. 

 W trakcie postępowania kwalifikacyjnego zostanie sporządzona lista rankingowa, będąca iloczynem:  
a) współczynnika za posiadanie statusu uczelni badawczej w konkursie Ministerstwa Edukacji i 

Nauki przez uczelnię, z której kandydat się przenosi. Posiadanie statusu oznacza mnożnik 1,5, a 
brak statusu – mnożnik 1. W przypadku uczelni zagranicznej brana jest pod uwagę pozycja w 
rankingu szanghajskim w roku rekrutacji na studia na Uniwersytet Warszawski. Wynik 1-500 na 
liście rankingu szanghajskiego oznacza mnożnik 1,5, a pozostałe pozycje lub brak pozycji – 
mnożnik 1. 

b) średniej z dotychczasowego toku studiów kandydata, przy czym nie może być ona niższa niż 4,0. 
Średnia ocen uzyskana w innym systemie niż przyjętej na UW skali 2-5, zostanie do niej 
przyrównana. 

  
Osoby przyjęte na studia będą zobowiązane do uzupełnienia różnic programowych. 
 
Maksymalny możliwy wynik do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym: 7,5.  
Próg kwalifikacji: 4 pkt. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku angielskim 
 
W zakresie potwierdzenia kompetencji językowych kandydatów do studiowania w języku angielskim, 
obowiązują ogólne zasady określone w uchwale rekrutacyjnej Senatu UW na rok akademicki 
2023/2024. 

Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się kandydaci, którzy: 

● na innych uczelniach ukończyli przynajmniej I rok dowolnego kierunku studiów I stopnia: 
inżynierskich, magisterskich lub równoważnych oraz 

● przynajmniej połowę punktów ECTS (połowa liczby godzin) z zaliczonego etapu studiów 
posiadają z przedmiotów ekonomicznych i/lub matematycznych. 

 W trakcie postępowania kwalifikacyjnego zostanie sporządzona lista rankingowa, będąca iloczynem:  
a) współczynnika za posiadanie statusu uczelni badawczej w konkursie Ministerstwa Edukacji i 

Nauki przez uczelnię, z której kandydat się przenosi. Posiadanie statusu oznacza mnożnik 1,5, a 
brak statusu – mnożnik 1. W przypadku uczelni zagranicznej brana jest pod uwagę pozycja w 
rankingu szanghajskim w roku rekrutacji na studia na Uniwersytet Warszawski. Wynik 1-500 na 
liście rankingu szanghajskiego oznacza mnożnik 1,5, a pozostałe pozycje lub brak pozycji – 
mnożnik 1. 

b) średniej z dotychczasowego toku studiów kandydata, przy czym nie może być ona niższa niż 4,0. 
Średnia ocen uzyskana w innym systemie niż przyjętej na UW skali 2-5, zostanie do niej 
przyrównana. 

  
Osoby przyjęte na studia będą zobowiązane do uzupełnienia różnic programowych. 
 
Maksymalny możliwy wynik do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym: 7,5.  
Próg kwalifikacji: 3 pkt. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku angielskim 
 



W zakresie potwierdzenia kompetencji językowych kandydatów do studiowania w języku angielskim, 
obowiązują ogólne zasady określone w uchwale rekrutacyjnej Senatu UW na rok akademicki 
2023/2024. 

Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się kandydaci, którzy: 

● na innych uczelniach ukończyli przynajmniej I rok dowolnego kierunku studiów II stopnia oraz 
● przynajmniej połowę punktów ECTS (połowa liczby godzin) z zaliczonego etapu studiów 

posiadają z przedmiotów ekonomicznych i/lub matematycznych. 
 W trakcie postępowania kwalifikacyjnego zostanie sporządzona lista rankingowa, będąca iloczynem:  

a) współczynnika za posiadanie statusu uczelni badawczej w konkursie Ministerstwa Edukacji i 
Nauki przez uczelnię, z której kandydat się przenosi. Posiadanie statusu oznacza mnożnik 1,5, a 
brak statusu – mnożnik 1. W przypadku uczelni zagranicznej brana jest pod uwagę pozycja w 
rankingu szanghajskim w roku rekrutacji na studia na Uniwersytet Warszawski. Wynik 1-500 na 
liście rankingu szanghajskiego oznacza mnożnik 1,5, a pozostałe pozycje lub brak pozycji – 
mnożnik 1. 

b) średniej z dotychczasowego toku studiów kandydata, przy czym nie może być ona niższa niż 4,0. 
Średnia ocen uzyskana w innym systemie niż przyjętej na UW skali 2-5, zostanie do niej 
przyrównana. 

  
Osoby przyjęte na studia będą zobowiązane do uzupełnienia różnic programowych. 
 
Maksymalny możliwy wynik do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym: 7,5.  
Próg kwalifikacji: 4 pkt. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim  
 
Kandydaci z dyplomem zagranicznym zobowiązani są przedstawić honorowany przez Uniwersytet 
Warszawski dokument poświadczający znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2.   
 
Kandydaci, którzy nie posiadają dokumentu poświadczającego znajomość języka polskiego, 
przystępują do testu on-line sprawdzającego znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym 
studiowanie. W dalszej kwalifikacji brani są pod uwagę jedynie kandydaci, wykazujący się znajomością 
języka polskiego umożliwiającą rozpoczęcie kursu tego języka na poziomie C1, co odpowiada 
znajomości języka na poziomie B2. 
 
Kandydat jest zobowiązany do zamieszczenia certyfikatu z testu on-line na indywidualnym koncie w 
systemie IRK. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego 
jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 

Kierunek studiów: finanse i rachunkowość 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się kandydaci, którzy: 



● na innych uczelniach ukończyli przynajmniej I rok dowolnego kierunku studiów II stopnia oraz 
● przynajmniej połowę punktów ECTS (połowa liczby godzin) z zaliczonego etapu studiów 

posiadają z przedmiotów ekonomicznych i/lub matematycznych. 
 W trakcie postępowania kwalifikacyjnego zostanie sporządzona lista rankingowa, będąca iloczynem:  

a) współczynnika za posiadanie statusu uczelni badawczej w konkursie Ministerstwa Edukacji i 
Nauki przez uczelnię, z której kandydat się przenosi. Posiadanie statusu oznacza mnożnik 1,5, a 
brak statusu – mnożnik 1. W przypadku uczelni zagranicznej brana jest pod uwagę pozycja w 
rankingu szanghajskim w roku rekrutacji na studia na Uniwersytet Warszawski. Wynik 1-500 na 
liście rankingu szanghajskiego oznacza mnożnik 1,5, a pozostałe pozycje lub brak pozycji – 
mnożnik 1. 

b) średniej z dotychczasowego toku studiów kandydata, przy czym nie może być ona niższa niż 4,0. 
Średnia ocen uzyskana w innym systemie niż przyjętej na UW skali 2-5, zostanie do niej 
przyrównana. 

  
Osoby przyjęte na studia będą zobowiązane do uzupełnienia różnic programowych. 
 
Maksymalny możliwy wynik do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym: 7,5.  
Próg kwalifikacji: 4 pkt. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim  
 
Kandydaci z dyplomem zagranicznym zobowiązani są przedstawić honorowany przez Uniwersytet 
Warszawski dokument poświadczający znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2.   
 
Kandydaci, którzy nie posiadają dokumentu poświadczającego znajomość języka polskiego, 
przystępują do testu on-line sprawdzającego znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym 
studiowanie. W dalszej kwalifikacji brani są pod uwagę jedynie kandydaci, wykazujący się znajomością 
języka polskiego umożliwiającą rozpoczęcie kursu tego języka na poziomie C1, co odpowiada 
znajomości języka na poziomie B2. 
 
Kandydat jest zobowiązany do zamieszczenia certyfikatu z testu on-line na indywidualnym koncie w 
systemie IRK. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego 
jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 

Kierunek studiów: informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się kandydaci, którzy: 

● na innych uczelniach ukończyli przynajmniej I rok dowolnego kierunku studiów II stopnia 
oraz 

● przynajmniej połowę punktów ECTS (połowa liczby godzin) z zaliczonego etapu studiów 
posiadają z przedmiotów ekonomicznych i/lub matematycznych. 

 W trakcie postępowania kwalifikacyjnego zostanie sporządzona lista rankingowa, będąca iloczynem:  
a) współczynnika za posiadanie statusu uczelni badawczej w konkursie Ministerstwa Edukacji i 

Nauki przez uczelnię, z której kandydat się przenosi. Posiadanie statusu oznacza mnożnik 1,5, a 
brak statusu – mnożnik 1. W przypadku uczelni zagranicznej brana jest pod uwagę pozycja w 
rankingu szanghajskim w roku rekrutacji na studia na Uniwersytet Warszawski. Wynik 1-500 na 
liście rankingu szanghajskiego oznacza mnożnik 1,5, a pozostałe pozycje lub brak pozycji – 
mnożnik 1. 

b) średniej z dotychczasowego toku studiów kandydata, przy czym nie może być ona niższa niż 4,0. 
Średnia ocen uzyskana w innym systemie niż przyjętej na UW skali 2-5, zostanie do niej 



przyrównana. 
  
Osoby przyjęte na studia będą zobowiązane do uzupełnienia różnic programowych. 
 
Maksymalny możliwy wynik do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym: 7,5.  
Próg kwalifikacji: 4 pkt. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim  
 
Kandydaci z dyplomem zagranicznym zobowiązani są przedstawić honorowany przez Uniwersytet 
Warszawski dokument poświadczający znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2.   
 
Kandydaci, którzy nie posiadają dokumentu poświadczającego znajomość języka polskiego, 
przystępują do testu on-line sprawdzającego znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym 
studiowanie. W dalszej kwalifikacji brani są pod uwagę jedynie kandydaci, wykazujący się znajomością 
języka polskiego umożliwiającą rozpoczęcie kursu tego języka na poziomie C1, co odpowiada 
znajomości języka na poziomie B2. 
 
Kandydat jest zobowiązany do zamieszczenia certyfikatu z testu on-line na indywidualnym koncie w 
systemie IRK. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego 
jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
Kierunki studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
Kierunki studiów: finanse i rachunkowość 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
 
Kierunki studiów: informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
 

Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 



1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
 

Kierunek studiów: International Economics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
Studia w języku angielskim 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 

Kierunek studiów: International Economics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
 

Kierunek studiów: Quantitative Finance  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 

Kierunek studiów: Quantitative Finance  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 



1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
 
 
 
 


	Kierunki studiów:
	- ekonomia
	- finanse i rachunkowość
	- informatyka i ekonometria
	Kierunki studiów:
	- ekonomia
	- finanse i rachunkowość
	- informatyka i ekonometria
	Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting
	Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting
	Kierunek studiów: ekonomia
	Kierunek studiów: finanse i rachunkowość
	Kierunek studiów: informatyka i ekonometria
	Kierunki studiów: ekonomia
	Kierunki studiów: finanse i rachunkowość
	Kierunki studiów: informatyka i ekonometria
	Kierunek studiów: ekonomia
	Kierunek studiów: International Economics
	Kierunek studiów: International Economics
	Kierunek studiów: Quantitative Finance
	Kierunek studiów: Quantitative Finance

